Geschirrspiiler Electrolux Heizt nicht oder ist ohne Funktion
(AEG, Privileq, Lloyds, Zanker,...)

Nach dem Tausch der Elektronik ist Maschine ohne Funktion

Der Stecker auf der Elektronik ist verkehrt eingesteckt worden! Die Rastnase bzw.
Kerbe des Steckers lasst vermuten, das er richtig sitzt — das ist aber nicht der Fall!
Drehen Sie den Stecker herum!
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Gerat heizt nicht

Mit einer sehr hoher Wahrscheinlichkeit ist eine kalte Lotstelle am Heizrelais auf der
Elektronik. Ziehen Sie bitte zunachst den Stecker aus der Steckdose. Entfernen Sie
dann bitte die Bedienblende und dann rasten Sie die Stecker an der Elektronik
heraus. Klipsen Sie die Elektronik heraus und 6ffnen Sie diese.

Rasten Sie bitte jetzt
die rechte Platine
(siehe Bild) heraus
und betrachten Sie
das Heizrelais von
der Unterseite.
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Es hat durchaus einen Grund, dass die Lotstelle so aussieht! Aufgrund eines
defekten Kontakt am Heizrelais werden die Anschlisse zu heild und das Relais l6tet
sich dadurch aus. Damit die Reparatur auch von Dauer ist, muss das Relais erneuert
werden. Flhren Sie diese Reparatur nur dann durch, wenn sie das I6ten richtig
beherrschen! Der Hersteller empfiehlt an dieser Stelle das erneuern der gesamten
Elektronik.

Das Relais (derzeit ca. 1,-€) gibt es z.B. bei Reichelt (www.reichelt.de) mit der

Best.Nr.: ,Fin36.11 12V“

Bei dem einléten des neuen Relais vorher das Létauge gut mit einem Glasfaserstift
reinigen und die Kontakte umbiegen (besserer Halt).

Suchbegriffe fiir Suchmaschinen und Geratetypen

Privileq 6200 (Quelle)

Mod.: 6200x

Produkt-Nr.: 786700-5 oder 896466-01 oder 896466-02 oder 786700-01 oder
786700-02 oder 896466-03

Privileg-Nr.: 10703 oder 10755 oder 10753

Typ.: 911D91-1T

PNC: 911915068/01

Steuerung EDW1100

Bitron Code: 30410113

Electrolux Code: 111142270

SW: C0905F18

Numero di programme: 152773051
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Privileq 6350 IW (Quelle)
Modell:

Produkt-Nr.:

PNC

Privileg Nr

Steuerung

Privileq 5710i (Quelle)
Modell:
Produkt-Nr.:

PNC

Privileg Nr
Steuerung

Zanker GS64012
Modell

PNC:
Produkt-Nr.:

Neckermann Lloyds 44ES

Modell

Typ

Art.Nr.

Service Nr.
Geratenummer:

Steuerung:
Bitron:

Bitron Code:
Electrolux Code:

Produktgruppen:
911788xxx
911848xxx
911798xxx
911645xxx
911888xxx
911945xxx
911898xxx
911975xxx
911615xxx
911625xxx
911915xxx
911925xxx
911616xxx
911646xxx
911626xxx
911946xxx
911916xxx
911976xxx
911926xxx
911635xxx
911985xxx
911935xxx
911636xxx
911986xxx
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6350 IW

979492-01 oder 864156-01 oder 189751-01
911926015 oder 911926016 oder 911926017
10575 oder 10576 oder 10577

EDW1500

5710i

512239-01 oder 512239-02 oder 538736-01 oder 538736-02 oder
590661-01 oder 590661-02

911926012 oder 91192601201 oder 911926013 oder 91192601301
oder 911926014 oder 91192601401

10543 oder 10716 oder 10542 oder 10715 oder 10544 oder 10717
EDW1500

GS64012
911915087
307/920.000 oder 850/125.000

44ES

911D91-17
350/202-05

50350
350-202-05-50350

EDW1100 H-R-L
EE227
30410112
111142210

911936xxx

Steuerungen:
EDW1000

EDW1001
EDW1003
EDW1100
EDW1500
EDW1503
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